
                                                       UCHWAŁA  Nr  XXV/16/2009

                                                                Rady  Miejskiej  w  Kisielicach
                                                                  z  dnia   26 marca  2009 roku

w  sprawie   wyrażenia   zgody  na   nieodpłatne   przejęcie   w drodze darowizny do  zasobu   mienia 
komunalnego Gminy  Kisielice  niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność  Skarbu Państwa - 
Agencji Nieruchomości  Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie  z przeznaczeniem na cele publiczne. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami) oraz  zgodnie  z  art. 13 ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997 r.  gospodarce nieruchomościami (Jednolity  tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  z późniejszymi 

zmianami)  Rada  Miejska  w  Kisielicach  uchwala, co  następuje:

§ 1. 1.Rada  Miejska  w  Kisielicach  wyraża  zgodę  na  nieodpłatne przejęcie  w drodze darowizny  na cele 

publiczne do   zasobu  mienia  komunalnego  na  własność  Gminy  Kisielice  niezabudowanej nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Sobiewola gm. Kisielice jako działka nr 16/5 o pow.  593 m2  zapisana w 

księdze wieczystej nr EL1I/00035969/1, stanowiąca własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości  Rolnych 

Oddział Terenowy w Olsztynie.

2. Przejmowana nieruchomość stanowi drogę publiczną - dojazd do trzech budynków mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy  Kisielice.

 

§ 2. 1. Przejęcie  nieruchomości  do  zasobu  mienia  komunalnego  Gminy  Kisielice  nastąpi na  podstawie 

umowy  darowizny  zawartej  w  formie  aktu  notarialnego pomiędzy Agencją Nieruchomości Rolnych i Gminą 

Kisielice.

   2. Koszty  sporządzenia  aktu notarialnego  poniesie  przejmujący  -  Gmina  Kisielice.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kisielic.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  przy  czym  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  

przyjęty  na  terenie  gminy  Kisielice.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


